
新型コロナウイルスの感染予防対策に関して 

山又富士 

 

新型コロナウイルスが、国内に於いて更に拡大することが予想されています。 

 

山又富士では、感染被害抑止に関して、お客様、そして弊社に勤務する従業員及びご家族の 

安全確保の観点から、以下の対応を講じていることを予めお知らせいたします。 

記 

 

1．営業及び外回りについて 

1）客先訪問の際は必ずマスクを着用 

2）客先訪問ご来場時に手洗い、アルコール消毒の推奨 

2．従業員について 

1）勤務中（可能な限り）及び外出時のマスク着用 

2）手洗いうがい、消毒の徹底 

3）出社時の体温測定 

4）37.5℃以上の発熱等、風邪症状がみられる場合は自宅待機、及び通院 

5）診断結果確定まで出勤停止 

6）感染者、濃厚接触者と認定された方が身近にいる場合は、会社に報告 

7）勤務時間外に大勢の人が居る場所への出入りを自粛 

3．作業場、事務所について 

1）作業後の椅子等の消毒 

2）できる限り社内の換気 

弊社では、今後も従業員の感染被害抑止と、ご家族様の安全確保を最優先に、当面の間、必要な

対応を実施して参ります。 

 

皆様に於かれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

山又富士 遠藤広人 

 


